
 
 

                                                  ZARZĄDZENIE Nr  9/11 
    Burmistrza Miasta Szczecinek 

                                                 z dnia 13 stycznia 2011r. 
 
 
w  sprawie zmiany zarz ądzenia ustalaj ącego  wzory zgłosze ń kandydatów do 
Rad Osiedli i członków Osiedlowych Komisji Wyborczy ch. 
 

    Na podstawie §1 uchwały  Nr IV/34/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia  
27 grudnia 2010r. w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli  , zarządzam co 
następuje : 
 
§ 1 W  zarządzeniu  nr 1/11  Burmistrza Miasta Szczecinek  z  dnia 4 stycznia  2011r.  
w  sprawie  ustalenia  wzorów zgłoszeń kandydatów do Rad Osiedli i członków 
Osiedlowych Komisji Wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 
  
- w zał. nr 4 stanowiącym  potwierdzenie zgłoszenia do rejestracji kandydata na 
Radnego do Rady Osiedla  wydane przez Osiedlową Komisję Wyborczą, wyrazy „ 
pieczęć Osiedlowej Komisji Wyborczej „ zastępuje się wyrazami „ pieczęć Urzędu 
Miasta Szczecinek”.  
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 

                                                                      Burmistrz Miasta 
 

                                                                       Jerzy Hardie - Douglas                                                              
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                      


